MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO
________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, nº 1100, Floresta – Santo Augusto

EDITAL Nº 71/2023, DE 17 DE ABRIL DE 2023

Referente ao Edital nº 62/2023, de 04 de abril de 2023

PROCESSO DE CONSULTA PARA ELEIÇÃO DOS MEMBROS DO

COLEGIADO DO CAMPUS

A DIRETORA GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA FARROUPILHA, Campus Santo Augusto, no uso de suas atribuições

legais, juntamente com a Comissão Eleitoral designada pela Portaria Eletrônica nº

73/2023, torna pública a lista preliminar de candidatos inscritos para escolha dos

membros que constituirão o Colegiado do Campus Santo Augusto, conforme quadro de

vagas do Edital nº 62/2023, de 04 de abril de 2023.

CANDIDATOS INSCRITOS

SEGMENTO DISCENTE

ALENCAR ROSA ZANELLA

ANAHY DE LIMA

BRUNO ALEXANDRE UHDE

GABRIELLA GONZATTO MARRONI

GUSTAVO DOS SANTOS MOURA

JOSÉ RICARDO DE OLIVEIRA MATTNER

MÉLANY LA ROQUE WOLLMANN

SEGMENTO DOCENTE

EDEVANDRO SABINO DA SILVA

ELEONIR DINIZ

MAURICIO CRISTIANO DE AZEVEDO

SEGMENTO TÉCNICO ADMINISTRATIVO EM EDUCAÇÃO

DANILO GARCIA WEICH

Santo Augusto/RS, 17 de abril de 2023.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO
________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, nº 1100, Floresta – Santo Augusto

LIZANDRA FORGIARINI LUCCA
     Diretora de Planejamento e
Desenvolvimento Institucional
          Port. nº 565/2020

                   MÁRCIA FINK
                    Diretora Geral
                  Port. nº 318/2021